1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2013

г. Нижневартовск

№ 2628

Об утверждении схемы размещения

рекламных конструкций на земель-

ных участках независимо от форм

собственности, а также на зданиях

или ином недвижимом имуществе,

находящихся в собственности субъ-

ектов Российской Федерации или

муниципальной собственности, на

территории Нижневартовского рай-

она

В соответствии с частью 5.8. статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006

№ 38-ФЗ «О рекламе», на основании распоряжения Департамента по управле-

нию государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры от 06.12.2013 № 2762 «О предварительном согласовании схемы размеще-

ния рекламных конструкций»:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на земельных

участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином не-

движимом имуществе, находящихся в собственности субъектов Российской Фе-

дерации или муниципальной собственности, на территории Нижневартовского

района согласно приложению.

2. Отделу по информатизации и сетевым ресурсам администрации района

(Д.С. Мороз) разместить схему на официальном веб-сайте администрации рай-

она.

3. Пресс-службе администрации района (А.Н. Королёва) опубликовать по-

становление в районной газете «Новости Приобья».

consultantplus://offline/ref=24077B9AF619EADE2AC7FEF887A39BCA45A70BF26F1A75D34378C86E323D8306FBFAA9066034F3FA5715D9eDWCF
consultantplus://offline/ref=24077B9AF619EADE2AC7FEF887A39BCA45A70BF26F1A75D34378C86E323D8306FBFAA9066034F3FA5715D9eDWCF
consultantplus://offline/ref=24077B9AF619EADE2AC7FEF887A39BCA45A70BF26F1A75D34378C86E323D8306FBFAA9066034F3FA5715D9eDWCF
consultantplus://offline/ref=24077B9AF619EADE2AC7FEF887A39BCA45A70BF26F1A75D34378C86E323D8306FBFAA9066034F3FA5715D9eDWCF
consultantplus://offline/ref=24077B9AF619EADE2AC7FEF887A39BCA45A70BF26F1A75D34378C86E323D8306FBFAA9066034F3FA5715D9eDWCF
consultantplus://offline/ref=24077B9AF619EADE2AC7FEF887A39BCA45A70BF26F1A75D34378C86E323D8306FBFAA9066034F3FA5715D9eDWCF
consultantplus://offline/ref=24077B9AF619EADE2AC7FEF887A39BCA45A70BF26F1A75D34378C86E323D8306FBFAA9066034F3FA5715D9eDWCF
consultantplus://offline/ref=24077B9AF619EADE2AC7FEF887A39BCA45A70BF26F1A75D34378C86E323D8306FBFAA9066034F3FA5715D9eDWCF
consultantplus://offline/ref=24077B9AF619EADE2AC7FEF887A39BCA45A70BF26F1A75D34378C86E323D8306FBFAA9066034F3FA5715D9eDWCF
consultantplus://offline/ref=24077B9AF619EADE2AC7FEF887A39BCA45A70BF26F1A75D34378C86E323D8306FBFAA9066034F3FA5715D9eDWCF
consultantplus://offline/ref=24077B9AF619EADE2AC7FEF887A39BCA45A70BF26F1A75D34378C86E323D8306FBFAA9066034F3FA5715D9eDWCF
consultantplus://offline/ref=24077B9AF619EADE2AC7FEF887A39BCA45A70BF26F1A75D34378C86E323D8306FBFAA9066034F3FA5715D8eDWCF

2

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и строи-

тельству А.Ф. Лебедева.

Исполняющий обязанности

главы администрации района                                                       Т.А. Колокольцева

3

Приложение к постановлению

администрации района

от 09.12.2013 № 2628

Схема

размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также

на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности субъектов Российской Федерации

или муниципальной собственности, на территории Нижневартовского района

I. Перечень мест размещения рекламных конструкций

№

п/п

Лист

карты

Населенный пункт,

ориентир

Адрес, км Тип конструк-

ции

Вид

конструкции

Размер реклам-

ного поля

1. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Таежная статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

2. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Таежная статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

3. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Таежная статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

4. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Таежная статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

5. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Таежная статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

6. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Таежная статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

7. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Таежная статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

8. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Таежная статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

9. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Таежная статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

10. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Таежная статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

11. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Таежная статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

12. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Таежная статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

13. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная, напро-

тив районной боль-

ницы

статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

4

14. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная, напро-

тив районной боль-

ницы

статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

15. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная статическая щитовая рекламная конструкция 5 х 2

16. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная статическая щитовая рекламная конструкция 5 х 2

17. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная статическая щитовая рекламная конструкция 5 х 2

18. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная статическая щитовая рекламная конструкция 5 х 2

19. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная статическая щитовая рекламная конструкция 5 х 2

20. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная статическая щитовая рекламная конструкция 5 х 2

21. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная статическая щитовая рекламная конструкция 5 х 2

22. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная статическая щитовая рекламная конструкция 5 х 2

23. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная статическая щитовая рекламная конструкция 5 х 2

24. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная статическая щитовая рекламная конструкция 5 х 2

25. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная статическая щитовая рекламная конструкция 5 х 2

26. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная статическая щитовая рекламная конструкция 5 х 2

27. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная статическая щитовая рекламная конструкция 5 х 2

28. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная, пром-

зона

статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

29. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная, пром-

зона

статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

30. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная, пром-

зона

статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

31. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная, пром-

зона

статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

32. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная, пром-

зона

статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

33. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Таежная, 2 статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

34. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Таежная, 2 статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

35. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Энергетиков − пер.

Строителей, торговый

ряд

статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

5

36. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Энергетиков,

напротив поликли-

ники

статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

37. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Энергетиков статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

38. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Энергетиков статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

39. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Пионерная статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

40. Лист 1 пгт. Излучинск ул. Балыкина статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

41. Лист 2 автодорога Нижневар-

товск − Излучинск

км 0+910 статическая щитовая рекламная конструкция 3 х 6

42. Лист 2 автодорога Нижневар-

товск − Излучинск

км 01+850 статическая щитовая рекламная конструкция 3 х 6

43. Лист 2 автодорога Нижневар-

товск − Излучинск

км 02+450 статическая щитовая рекламная конструкция 3 х 6

44. Лист 2 автодорога Нижневар-

товск− Излучинск

км 04+450 статическая щитовая рекламная конструкция 3 х 6

45. Лист 2 автодорога Нижневар-

товск − Излучинск

км 06+600 статическая щитовая рекламная конструкция 3 х 6

46. Лист 2 а/дорога Нижневар-

товск − Излучинск

км 07+700 статическая щитовая рекламная конструкция 3 х 6

47. Лист 3 пгт. Новоаганск ул. Первомайская статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

48. Лист 3 пгт. Новоаганск ул. Первомайская, 5а статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

49. Лист 3 пгт. Новоаганск ул. Транспортная статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

50. Лист 3 пгт. Новоаганск ул. Транспортная статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

51. Лист 3 пгт. Новоаганск ул. Транспортная статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

52. Лист 3 пгт. Новоаганск ул. Транспортная статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

53. Лист 3 пгт. Новоаганск ул. Транспортная, 28а статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

54. Лист 3 пгт. Новоаганск ул. Транспортная, 26 статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

55. Лист 3 пгт. Новоаганск ул. Транспортная −

ул. Энтузиастов

статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

56. Лист 3 пгт. Новоаганск ул. Мелик-Карамова,

17

статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

57. Лист 3 пгт. Новоаганск ул. Транспортная, 15 статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

6

58. Лист 3 пгт. Новоаганск ул. Транспортная −

ул. Набережная

статическая щитовая рекламная конструкция 2 х 4

59. Лист 4 автодорога Радужный

− Новоаганск

 статическая щитовая рекламная конструкция 3 х 6

60. Лист 4 автодорога Радужный

− Новоаганск

 статическая щитовая рекламная конструкция 3 х 6

61. Лист 4 автодорога Радужный

− Новоаганск

 статическая щитовая рекламная конструкция 3 х 6

62. Лист 4 автодорога Нижневар-

товск − Радужный

16 км +900 справа статическая щитовая рекламная конструкция 3 х 6

63. Лист 4 автодорога Нижневар-

товск − Радужный

 статическая щитовая рекламная конструкция 3 х 6

64. Лист 4 автодорога Нижневар-

товск − Радужный

 статическая щитовая рекламная конструкция 3 х 6

65. Лист 4 автодорога Нижневар-

товск − Радужный

 статическая щитовая рекламная конструкция 3 х 6

66. Лист 4 автодорога Нижневар-

товск − Радужный

 статическая щитовая рекламная конструкция 3 х 6

67. Лист 4 автодорога Нижневар-

товск − Радужный

 статическая щитовая рекламная конструкция 3 х 6

68. Лист 4 автодорога Сургут −

Нижневартовск

 статическая щитовая рекламная конструкция 3 х 6

69. Лист 4 автодорога Сургут −

Нижневартовск

 статическая щитовая рекламная конструкция 3 х 6

70. Лист 4 автодорога Сургут −

Нижневартовск

 статическая щитовая рекламная конструкция 3 х 6

7

II. Места размещения рекламных конструкций

(картографические материалы)

8

2.1. Схема размещения рекламных конструкций Лист 1. Масштаб 1 :10000 (в 1 см 100 м)

Условные обозначения:

1 – номер рекламной конструкции согласно перечню;

□ − рекламная конструкция 2х4 м;

* − рекламная конструкция 3x6 м;

• − рекламная конструкция 5х2 м.

9

2.2. Схема размещения рекламных конструкций Лист 2. Масштаб 1 :30000 (в 1 см 300 м)

автодорога Нижневартовск − Излучинск

Условные обозначения:

43 − номер рекламной конструкции согласно перечню;

□ − рекламная конструкция 2х4 м;

* − рекламная конструкция 3x6 м;

• − рекламная конструкция 5х2 м.

10

2.3. Схема размещения рекламных конструкций Лист 3. Масштаб 1 :10000 (в 1 см 100 м)

Условные обозначения:

1 − номер рекламной конструкции согласно перечню;

□ − рекламная конструкция 2х4 м;

* − рекламная конструкция 3x6 м;

•  −  рекламная конструкция 5х2 м.

11

2.4. Схема размещения рекламных конструкций Лист 4. Масштаб 1: 600000

(в 1 см 6 км)

автодорога Радужный − Новоаганск,

автодорога Нижневартовск − Радужный,

автодорога Сургут − Нижневартовск

60 − номер рекламной конструкции согласно перечню;

* − рекламная конструкция 3x6 м.